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PZN Bezeichnung Größe

Netto-

füll-

menge Aufbewahrung Allergene Verzehrempfehlung

Haltbar-

keit Zutatenverzeichnis Nährwertdeklaration 

1797822 CUVITAL Alpha Lipon 

(Bilanzierte Diät) 

Kapseln

10 6,4 g Trocken und vor direkter 

Sonneneinstrahlung 

geschützt aufbewahren.

Glutenfrei, frei von 

Fruktose, Hefe, 

Laktose, frei von Farbstoffen 

sowie 

laut Gesetz frei von 

Konservierungsstoffen.

Täglich morgens und abends 

jeweils 2 Kapseln zu den 

Mahlzeiten mit genügend 

Flüssigkeit einnehmen.

36 Monate Alpha-Liponsäure/Coenzym Q10 Solubilisat, Stabilisator Polysorbat 80, 

mittelkettige Triglyceride, Gelatine vom Rind (Kapselhülle), Feuchthaltemittel 

Sorbitol, Glycerin; Farbstoff Eisenoxide. 

Nährwerte pro Tagesdosis (4 Kapseln) / pro 100 g

Brennwert 69,2 kJ (16 kcal) / 2572,2 kJ (614,4 kcal)

Fett 1,6 g / 59,6 g, Kohlenhydrate 0,22 g / 8,5 g, 

Eiweiß 0,55 g / 16,7 g, Coenzym Q10 (Ubichinon) 90 mg / 3,4 g, (**), 

Alpha-Liponsäure 100 mg / 3,8 g (**)

** Keine Referenzmenge für die tägliche Zufuhr gemäß 

Lebensmittelinformationsverordnung (EU) Nr. 1169/2011 vorhanden

1797839 CUVITAL Alpha Lipon 

(Bilanzierte Diät) 

Kapseln

120 76,2 g Trocken und vor direkter 

Sonneneinstrahlung 

geschützt aufbewahren.

Glutenfrei, frei von 

Fruktose, Hefe, 

Laktose, frei von Farbstoffen 

sowie 

laut Gesetz frei von 

Konservierungsstoffen.

Täglich morgens und abends 

jeweils 2 Kapseln zu den 

Mahlzeiten mit genügend 

Flüssigkeit einnehmen.

36 Monate Alpha-Liponsäure/Coenzym Q10 Solubilisat, Stabilisator Polysorbat 80, 

mittelkettige Triglyceride, Gelatine vom Rind (Kapselhülle), Feuchthaltemittel 

Sorbitol, Glycerin; Farbstoff Eisenoxide. 

Nährwerte pro Tagesdosis (4 Kapseln) / pro 100 g

Brennwert 69,2 kJ (16 kcal) / 2572,2 kJ (614,4 kcal)

Fett 1,6 g / 59,6 g, Kohlenhydrate 0,22 g / 8,5 g, 

Eiweiß 0,55 g / 16,7 g, Coenzym Q10 (Ubichinon) 90 mg / 3,4 g, (**), 

Alpha-Liponsäure 100 mg / 3,8 g (**)

** Keine Referenzmenge für die tägliche Zufuhr gemäß 

Lebensmittelinformationsverordnung (EU) Nr. 1169/2011 vorhanden


